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Ensimmäistä kertaa palkitaan Pohjois-Savon yrittäjyysvaikuttajia - Kasvun 
Kuikka  

Business Center Pohjois-Savo haluaa nostaa Pohjois-Savon yrittäjyyskasvatuksen 
arvostusta ja palkita aktiivisia yrittäjyyden edistäjiä.   
 
Kasvun Kuikka –palkinnon idea on palkita vuosittain toimijaa, esimerkiksi kuntaa tai 
kuntalaista, koulua, opettajaa tai yrittäjää, jotka ovat tehneet omalta osaltaan 
ennakkoluulotonta yrittäjyyden edistämistyötä.  
 
Työnsä ansiosta he ovat tukeneet luovan sekä yritteliään ympäristön ja kulttuurin 
kehittymistä Pohjois-Savossa. Palkitsemalla kannustetaan maakunnan asukkaita uuden 
keksimiseen ja tuetaan yrittäjyyskasvatuksen merkitystä.  
 
Palkinnon saajia haetaan Pohjois-Savon alueelta ilmiantoperiaatteella: ihmiset voivat 

ilmiantaa osallistujia omasta lähikunnastaan ja työympäristöstään. Ilmiannot eli osallistujien 

ilmoittamiset tehdään sähköisesti linkin kautta. Linkki ilmoittamiseen: bit.ly/kasvunkuikka 

 
Palkintojen jako on 27.10.2021 Kuopiossa. Valitsijaraadissa on yrittäjien, oppilaitosten ja 
maakunnan vaikuttajia sekä Business Center Pohjois-Savon asiantuntija.  
 
Palkintona on tunnustus ja uniikki muotoilutuote, jonka Savonia-ammattikorkeakoulun 
muotoiluopiskelija Martta Holma on suunnitellut. Palkinnon lopullinen muoto sekä ilme 
tullaan paljastamaan palkinnonjaon yhteydessä.  
 
Palkinnot jaetaan neljässä eri kategoriassa: oppilaitoksesta opettajalle tai opiskelijalle, 
järjestölle tai kunnalle, yritykselle tai yrittäjälle ja muulle aktiiviselle toimijalle.  
 
Innoituksena palkinnolle toimii www.tulevaisuudenosaajia.fi -sivulla oleva kuikka. Visualisoitu 
kuikka tuo esiin Pohjois-Savon maakuntalinnun modernilla otteella. Se kuvaa maakunnan 
kulttuuria, jossa jokaisella annetaan mahdollisuus kulkea omaa tietään sekä kasvaa täyteen 
luovaan mittaansa.  
 
Sivusto tarjoaa tarvittavat työkalut yrittäjyys- ja innovaatiokasvatuksen toteuttamiseksi, 
tukien opettajia ja oppilaitoksia sekä muita sidosryhmiä kasvatuksen kehittämisessä. Kasvun 
Kuikan sivuille ovat visualisoineet Piirre C Oy:n muotoilijat yhteistyössä Business Center 
Pohjois-Savon tiimin kanssa. 
 
Lisätietojen antajat: 
Kaija Sääski, +358 44 785 6922, kaija.saaski@savonia.fi  
Matti Laitinen, 044 785 6333, matti.laitinen@savonia.fi 
 
Pohjois-Savon kasvun ja elinvoimaisuuden varmistaminen yrittäjyys- ja innovaatioympäristöä 
kehittämällä -hanke. Business Centerin päätoimijat ovat Savonia-ammattikorkeakoulu, Itä-
Suomen yliopisto, Savon ammattiopisto, Ylä-Savon ammattiopisto, Kuopion ja Iisalmen 
kaupungit sekä Navitas Kehitys Oy. Business Center -hankkeen rahoittavat: Etelä-Savon 
ely-keskus (ESR) ja Pohjois-Savon liitto (EAKR). 
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